UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:          /VPUBND-KT Châu Thành, ngày         tháng  11  năm 2020

V/v gia hạn thời gian xác định giá

giao đất các khu đất trên địa bàn

Huyện

Kính gửi: Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện.

Xét Công văn số 476/CV-BQLDA&PTQĐ ngày 16 tháng 11 năm 2020 của

Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện về việc gia hạn thời gian xác

định giá giao đất các khu đất trên địa bàn Huyện (có Công văn kèm theo). Phó

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện Phan Thanh Dũng có ý kiến như sau:

Đồng ý cho Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện gia hạn thời

gian xác định giá đất đối với Khu đất giao cho 07 hộ thuộc chợ Bình Tiên, xã

Tân Phú Trung và Khu tái định cư dự án đường cao tốc Mỹ Thuận – Cần Thơ,

xã An Phú Thuận đến hết ngày 04 tháng 12 năm 2020.

Yêu cầu Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện khẩn trương thực

hiện, báo cáo kết quả đúng thời gian quy định.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến trên đến các đơn vị

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT. các PCT UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- NC-KTGiang, Tùng, K.Ngân;

- NC-TH, NC-KTN;

- Lưu: VT, NC-G.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Hữu Tiên

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T10:24:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Hữu Tiên<dhtien.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T15:44:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T15:44:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T15:44:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!